

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

Vojenský rehabilitační ústav Slapy

252 08 Slapy nad Vltavou

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Dodavatel:

Název dodavatele: KRUFIN s.r.o.

IČ: 26353342

Věc: Objednávka – hygienické a čisticí prostředky

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 7 odst. 1 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Hygienické a čisticí prostředky dle přílohy č.1 k Čj: 2016-FO0-06-000481

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
1. hygienické a čisticí prostředky Dle přílohy č.1 k Čj: 2016-FO0-06-000481			103.039,39

Celkem 124.668,00 Kč s DPH

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy
252 08 Slapy nad Vltavou**

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednatele

4) Doba plnění: do 30.8.2016

5) Záruční podmínky: minimálně 12 měsíců, dle expirace

6) Ostatní ujednání:

V případě, že dodavatel uplatnil zvýhodnění nabídkové ceny ve výběrovém řízení (na základě § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti), je povinen předložit spolu s fakturou i potvrzení o možnosti uplatnění celé fakturované částky do tzv. „náhradního plnění“ na základě příslušných ustanovení zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Fakturu zasílejte na adresu:

Vojenský rehabilitační ústav Slapy,

252 08 Slapy nad Vltavou

IČO 00000582, DIČ CZ00000582,

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek: **2016-FO0-06-000481**, či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Slapech nad Vltavou dne 22.8.2016

V Sokolově dne 15.8.2016

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
[Redacted signature area]

Dodavatel:
Adresa:
IČO:
Datum

KRUFIN s.r.o.

26353342

15.8.2016

Příloha č. 1 k Č.j.:2016/FO0/06/000481, specifikace zakázky

Druh zboží	Množství - MJ	cena za mj/bez DPH	Cena celkem/bez DPH
Drátěnka velká kovová průmě 10cm	30ks	6,39	191,70
Fixinela 0,5l	126ks	20,16	2 540,16
Hadr oranžový PETR 60x70 160 g	200ks	9,18	1 836,00
Houbička na nádobí Söke 10 ks	30 balení po 10ks	5,49	164,70
Houba Gastro teflon velká 15x9x4,5cm	20ks	4,10	82,00
Houbička na nádobí balení po 3ks	30 balení	10,19	225,00
Hydroxid sodný 1kg	30ks	30,02	900,60
Krém na ruce 100ml	50ks	8,07	403,50
Larrin Deo 5l - vonný koncentrát	20ks	298,60	5 972,00
Mop náhradní prováz.bavlna 160g	50ks	18,93	946,50
Mýdlo tekuté 5l bílé	20ks	38,08	761,60
Alobal 44cm*150m, 18mí.	5 rolí	241,92	1 209,60
Osvěžovač vzduchu spray 250ml (ne antibakteriální)	48ks	15,64	750,72

Iron 500ml	66ks	9,00	594,00
Ručník papírový do zásobníku Z-Z 20x250ks	20 balení	182,56	3 651,20
Kbelík - ždímač 12l	10ks	48,05	480,50
Savo originál 5l	30ks	91,51	2 745,30
MI sáček 50x60 do koše,30L 40rolí/karton	10 kartonů (400rolí)	7,28	3 260,00
Písek tekutý Real 600ML	72ks	21,06	1 516,32
Násada na mop bavlna 160g	30ks	14,00	420,00
MI sáček 63x74 do koše,60L 40rolí/karton	10 kartonů (400rolí)	12,82	6 212,00
Toaletní papír Jumbo 190mm 6ks	40 balení po 6 rolí	8,85	2 124,00
Toaletní papír 64ks	60 balení po 64ks	1,79	6 873,60
Motouz potravinářský	40ks	25,66	1 026,40
Ocet 1L	24ks	6,82	163,68
Potravinářská fólie 45cmx300m	5 rolí	71,68	358,40
Pytel 120l, 70*110 cm černý, 60 mikronů, 10rolí v kartonu role 20ks	20 karotnů po 10 rolí	52,64	10 528,00
Larrin na rez a vodní kámen 5 l	10ks	189,75	1 897,50
Rukavice gumové úklidové velikost L	240ks	7,73	1 855,20
Rukavice jednorázové vyšetřov. vini. Vel. L 100 ks	10 balení	59,14	591,40
STAR - podlahy silně znečištěné 10l	6ks	367,53	2 205,18
STAR - podlahy parfémované 5l	20ks	143,18	2 863,60
STAR - osvěžovač vzduchu 1l	50ks	130,10	6 505,00
STAR - koupelny s leskem 5l	20ks	240,04	4 800,80

STAR - WC čistič gelový 5l	20ks	112,99	2 259,80
Rukavice jednorázové vyšetřov. vini. Vel. M 100 ks	10 balení	59,14	591,40
Ubrousky b.s. normal 33x33cm 40ks/karton	15 kartonů	7,53	4 518,00
Pronto proti prachu 400ml	48ks	55,44	2 661,12
Pulrapid na vápenné usazeniny 500 ml - sprej	36ks	34,41	1 238,76
Sáčky filtr. Papírové Kärcher T12/1	60ks	63,90	3 834,00
Utěrk švédská 30x35 cm	50ks	10,98	549,00
Savo profi na nádobí 5l	20ks	59,58	1 191,60
Smeták PLAST+NÁSADA	10ks	24,66	246,60
Savo proti plísni - rozprašovač	40ks	38,64	1 545,60
WC závěs- kostkado wc	150ks	4,39	658,50
Zvon na odpady	5ks	20,01	100,05
Mop speeda micro spruhy 40cm (modré,žluté)	50ks	117,60	5 880,00
Žabka namáčecí prostředek 400g	60ks	18,48	1 108,80
Cena celkem bez DPH			103 039,39